
Uchwała nr 

RADY POWIATU W KIELCACH 
z dnia 

w sprawie ustalenia składu osobowego Komisji Rewizyjnej Rady 
Powiatu w Kielcach oraz wyboru jej przewodniczącego 

Na podstawie art. 16 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (t.j. Dz .U. z 2024 r. poz. 107) oraz § 15, 20 Statutu Powiatu Kieleckiego 
przyjętego Uchwałą Nr LXXI/23/2024 Rady Powiatu w Kielcach z dnia 22 kwietnia 2024 r 
(Dz. Urz. Woj. Święt. z 2024 r. poz. 1719), Rada Powiatu uchwala, co następuje: 

§1  

W skład Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu w Kielcach wchodzą: 

§2 

Na przewodniczącego Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu w Kielcach wybiera się 
radnego/radną 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady 

Kuzia Jacek 

Sprawdsono pod względem 
formalno - prawnym 

R A D  «£!Y 
/KL- K- 8 7 5 /  



UZASADNIENIE 

Stosownie do art. 16 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
0 samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. z 2024 r., poz.107 ) oraz 
zgodnie z §15, 20 ust. 1 Statutu Powiatu Kieleckiego (Dz. Urz. Woj. 
Święt. z 2024 r. poz. 1719), Rada Powiatu wybiera ze swego grona 
skład komisji rewizyjnej oraz przewodniczącego Komisji rewizyjnej. 

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest konieczne 
1 uzasadnione. 


